ca (vel in tali loco) ad hunc effectum destinatis pro regenda justitia per ipsos magnificos Syndicatos, hoc suum, & intimetur.

Provisum die quo supra

Nomina Citandorum.

N. N. Olim Officiale

N. N.)

N. N.) Querelanti

Si fa la relazione d'essere citati.

E poi nell'ora stabilita a far la lettura si fa v3.

Atto della lettura fatta.

Die 27. mensis Martii hora 15.

Anno 1714. in T. Terra in ædibus destinatis ad regendam justitiam Syndicatus.

- 3 **P**rocessum fuit ad lecturam omnium querelarum Civilium per me infrascriptum Actuarium præsentis causa Syndicatus lectum de verbo ad verbum, ut jacent coram magnificis Syndicatoribus præsentis dicto magnifico U. J. D. N. Sindicando, & audientia, qui respondit, & opposuit, prout in calce cujuslibet querele apparet responsio, & in fidei, &c.

N. Actor. Mag.

Querelæ lectæ sunt v3.

N.)

N.) Querelanti;

N.)

- 4 **V**el qui respondendo negavit omnia posita, pro ut ponun-

nantur, & opposuit legitimatio-
nem personarum, cautionis ex-
pensarum carentiam incompeten-
tiam actionis, & quod omnes con-
stituunt unum Procuratorem, &c.

*Atto, che si fa in piedi d'ogni que-
rela civile, così di quelle in fo-
glio, come di quelle pic-
cole, in Libretto.*

5. **L**ecta supradicta querela co-
ram magnifico N. Syndican-
do, qui respondendo, dixit &c.

*Qui si ponerà quel, che dice, e si
sottoscrive il Sindacando in detta
risposta.*

*Che può opponere l'istesse eccez-
zioni opposte; come di sopra, ed
aggiungervi altre, secondo la qua-
lità della querela, e condizione
del querelante E. G.*

Lecta supradicta querela coram
magnifico Syndicando opposuit
querelantem carere actione, ex
tali causa, vel tempus non am-
plius largiri ad recipiendam dictā
querelam, quæ fuit extra termi-
num presentata vel esse frivolam,
de quo non meret Syndicari.

6. Et per Dominos Syndicatores
cū voto Domini Consultoris pro-
visum, & decretum est, quod rei-
ciatur querela prædicta, hoc suū,
& intimetur querelanti.

7. Ecco che questo decreto s'infè-
risce esser vera, ed infallibile la
conclusione nostra, che il Consul-

tore deve venire, e deve assistere
nella lettura delle querele, e per-
tutto quel secondo termine di 20.
giorni dato a decidere, e discu-
tere dette querele, anco attento
le parole, e senso letterale della
Pramat. 1. de Syndic. ivi: *Qui
processum super querelis, Et in-
quisitione factum mature percur-
rat, Et per ejus sententiam deter-
minet, Et decidas*, dunque si ricer-
ca il voto del Consultore, se quella
querela letta si deve rigettare; o
ammettere, se la querela si deve
dichiarare Civile *suspensa Crimi-
nalitate*, se il querelante *repelli de-
bet à limine judicii*, perche non
ave azione di querelare, in fine il
Consultore deve determinare, e
decidere anco gl'incidenti, e gli
articoli di legge, che occorrono
come l'istesso s'è detto nella no-
stra addizione al cap. 7. parte 1.
num. 19.